PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2024

с.Ишеево

    №216

О включении сооружения коммунального хозяйства в реестр казны
В целях эффективности использования, сохранности муниципальной собственности, находящегося на территории сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и включить в состав казны сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан:
– действующая система водоснабжения от водозабора Берхомут до д.Янги-Аул протяжённостью 1261 метров, с балансовой стоимостью 2915094,30 (Два миллиона девятьсот пятнадцать тысяч девяноста четыре рубля 30 копеек);
– действующая система водоснабжения от д.Янги-Аул до д.Восток протяжённостью 929 метров, с балансовой стоимостью 1 рубль (Один руль).
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского  поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

          И.М. Тагиров